P/M 03 R$
7.101,48

R$
21.304,44

03.25.00.00163757-
6

Posto e
Vigilância
Noturno
Armado -
84h.

P/M 02 R$
8.462,86

R$
16.925,72

VALOR ESTIMADO MENSAL R$
38.230,16

VALOR ESTIMADO ANUAL R$
458.761,92

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 458.761,92 (quatrocentos e cinquenta e oito
mil, setecentos e sessenta e um reais, noventa e dois centavos).
§2º A CONTRATADA renuncia ao reajustamento relativo ao período de 2021/2022.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada: